
Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Pořadové číslo: INFO/16/2017 Ze dne: 28.06.2017 
 

 

 



 

 

 

 

 



Odpověď ze dne: 20.07.2017 Poskytl odbor: INV-TO 
 

 

MĚSTO KUTNÁ HORA 

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor investic, technické oddělení   

sídlo oddělení: Havlíčkovo náměstí 552/1, Kutná Hora 

tel.: 327 710 184, fax: 327 710 154 

e-mail: investice@mu.kutnahora.cz , ID DS: b65bfx3 

www.mu.kutnahora.cz 

 

Váš dopis ZN.:        Adresát: 

 

REMA AOS, a.s. 

 

Antala Staška 510/38 

140 00  Praha 4 

 

 IČ: 04675151 

Ze dne:  

Naše č.j..: MKH/044458/2017 

Spis. značka: MKH/044458/2017/02 

Vyřizuje: Kateřina Hladíková 

Tel.: 327 710 187 

E-mail: hladikova@mu.kutnahora.cz 

Datum: 20. 7. 2017 

 

 

 

Poskytnutí informace ve smyslu zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Vážení, 

Město Kutná Hora obdrželo dne 13. 7. 2017 vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona  

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Žádost se týká poskytnutí informací, které dle vašeho sdělení budou sloužit jako podklad k získání autorizace 

k zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů ve smyslu zákona  

č. 477/2001 Sb., o obalech. Vzhledem k tomu, žádost splňuje náležitosti podle výše uvedeného zákona, 

uvádíme požadované informace. 

K otázce č.1, zda je naše obec na základě jakéhokoli smluvního ujednání či ve vazbě na současně nastavené 

smluvní vztahy a závazky povinna informovat stávající AOS, pokud by hodlala deklarovat zájem o spolupráci, 

přistoupit k jednání nebo uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí s REMA AOS a k otázce č.2, zda existuje smluvní 

ujednání či jiný závazek obce nebo jakákoli okolnost na straně obce, které by představovaly překážku nebo 

okolnost jakkoliv bránící či komplikující deklarování zájmu o spolupráci, jednání o spolupráci nebo uzavření 

smlouvy o smlouvě budoucí s  REMA AOS sdělujeme následující:  

mailto:investice@mu.kutnahora.cz
http://www.mu.kutnahora.cz/


 

Město Kutná Hora má s platností od 31. 5. 2014 uzavřenou Smlouvu o zajištění zpětného odběru a využití 

odpadů z obalů s AOS EKO-KOM a.s., se sídlem Na Pankráci 1685/17, Praha 4. Z této smlouvy nevyplývá pro 

Město Kutná Hora žádná informační povinnost ve vztahu k současnému smluvnímu partnerovi v případech 

uváděných ve vaší žádosti pod bodem č.1. Ve smlouvě nejsou zakotveny ani smluvní ujednání ani závazky, 

které by bránily skutečnostem uvedeným v žádosti pod bodem 2. Tento smluvní vztah ani jiná okolnost na 

straně Města Kutná Hora nepředstavuje překážku pro navázání spolupráce s jinou AOS.  

Jednání s jinou AOS a případná spolupráce s ní a její konkrétní podoba by podléhala standardnímu projednání 

a schválení v příslušných orgánech města.  

Věříme, že jsme Vaší žádosti plně vyhověli. 

 

S pozdravem  

 

Ing. Andrea Bodišová 

vedoucí technického oddělení 

 

 

 

 

 

 

 


